
            Katedra podnikové ekonomiky a managementu 
     

V Plzni 4. března 2021 

 

Změna organizace posledního roku studia  

(termíny odevzdání kvalifikačních prací, termíny státních zkoušek) 

Vážené studentky/Vážení studenti, 

tento týden jste obdrželi e-mail od pana proděkana Tlučhoře. Zde máte shrnuty hlavní 

informace. 

Aktualizován Pokyn děkanky č. 4DP/2020 - Organizace posledního semestru studia v 

akademickém roce 2020/2021  

Z aktualizovaného pokynu vyplývá 

 posun řádného termínu odevzdávání BP/DP (kvalifikačních prací) do 10. 5. 2021 

(podobně se prodlužuje termín odevzdání určený případným rozhodnutím o odložení 

termínu odevzdání), 

 posun termínu pro přihlášení na řádný termín státní závěrečné zkoušky do 10. 5. 

2021, 

 posun a rozšíření termínu pro řádný termín státních zkoušek - nově 7. 6. 2021 - 30. 6. 

2021, 

 nepředpokládá se posun dalších termínů, např. mezního termínu pro splnění zápočtů a 

zkoušek (19. 5. 2021). 

 

Zadání kvalifikační práce 

 zadání kvalifikační práce bude zasíláno e-mailem, 

 student požádá z univerzitního e-mailu o zaslání zadání paní Martinčíkovou 

(zuzkam@kpm.zcu.cz), v e-mailu uvede, zda se jedná o bakalářskou či diplomovou 

práci a studijní obor, 

 po domluvě lze zaslat originál zadání také poštou,  

 originál zadání nebude třeba do práce ani vkládat ani skenovat! 

 

Informace k odevzdávání kvalifikační práce 

 

 v příštím týdnu obdržíte informaci ohledně odevzdávání kvalifikační práce,  

 mírně se promění také prohlášení studenta v práci, a také bude třeba mírně odlišný 

formát odevzdávané práce (PDF-A), 

 kvalifikační práce se bude odevzdávat ve dvojím vyhotovení – kroužková vazba 

https://fek.zcu.cz/blob.php?table=internet_list&type=FileType&file=Data&name=FileName&idname=IDInternet&id=5442
https://fek.zcu.cz/blob.php?table=internet_list&type=FileType&file=Data&name=FileName&idname=IDInternet&id=5442
mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


 

 

Neodevzdání kvalifikační práce v určeném termínu 

 Neodevzdání BP/DP v určeném termínu znamená dle Studijního a zkušebního řádu 

ZČU ukončení studia - viz článek 55. Dále cituji: "Neodevzdá-li  student  kvalifikační  

práci  v  termínu...,  má právo nejdéle do tří pracovních dnů od tohoto termínu podat 

žádost děkanovi o určení náhradního termínu odevzdání práce.  

 V žádosti uvedete důvody odkladu a požadovaný náhradní termín odevzdání 

práce. 

 Děkan může na základě žádosti studenta ... určit náhradní termín odevzdání kvalifikační 

práce. Tato žádost se podává na studijní oddělení a ideálně v kopii i sekretářce 

katedry, na které je práce zadána. V tomto semestru je nutné žádost podat do 13. 

5. 2021!  

 V současné době akceptujeme i naskenované žádosti zaslané přes webmail ZČU, tj. z 

Vaší univerzitní e-mailové adresy. Vždy mějte na paměti informovat také Vašeho 

vedoucího práce. Domluvte si s ním další postup při zpracování práce, můžete na ní 

průběžně pracovat! 

 

Upozornění 

 

Odevzdání kvalifikační práce není automaticky spojeno s udělením zápočtu u předmětů 

SBP či DS, o tom rozhoduje vedoucí práce a posuzuje při tom naplnění sylabu daného 

předmětu, který mimo jiné předpokládá pravidelné konzultace s vedoucím práce. 

 

Samozřejmě je možné odevzdat kvalifikační práci dříve, stejně jako je možné podat žádost o 

určení náhradního termínu odevzdání práce už v momentě, kdy je zřejmé, že v termínu 

odevzdání práce nelze odevzdat práci na požadované úrovni. 

 

V případě dotazů kontaktujte sekretariát katedry paní Martinčíkovou:  

 

e-mail: zuzkam@kpm.zcu.cz 

online konzultace: meet.google.com/iqw-ibpy-dnk      (čt 12:00 - 13:00) 

telefon: 377 633 601 

 

http://zeus-web.zcu.cz:7080/fcgi/verso.fpl/dload/18245/Studijn%ED%20a%20zku%9Aebn%ED%20%F8%E1d%20Z%C8U-novela%202017.pdf
http://zeus-web.zcu.cz:7080/fcgi/verso.fpl/dload/18245/Studijn%ED%20a%20zku%9Aebn%ED%20%F8%E1d%20Z%C8U-novela%202017.pdf
mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

